



**Министерство  
экологии и природных ресурсов  
Нижегородской области**

**П Р И К А З**

07 МАЙ 2015

№ 739

г. Нижний Новгород

**О внесении изменений в приказ  
министерства экологии и природных  
ресурсов Нижегородской области от  
16.05.2014 №687 "О проведении аукциона на  
право пользования участком недр местного  
значения для геологического изучения,  
разведки и добычи строительных песков на  
участке, расположенном в 2,7 км северо-  
западнее южной окраины пос.Неклюдово  
городской округ город Бор"**

В соответствии со статьей 13.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», Положением о министерстве экологии и природных ресурсов Нижегородской области, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 31.12.2010 №965, на основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области по делу №1266-ФАС52-10/14 от 14.10.2014

**п р и к а з ы в а ю:**

1. Отменить приказ министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области от 30.09.2014 №1513 «Об отмене аукциона на право пользования участком недр местного значения для геологического изучения, разведки и добычи строительных песков на участке, расположенном в 2,7 км северо-западнее южной окраины пос.Неклюдово городской округ город Бор».

2. Внести в приказ министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области от 16.05.2014 №687 «О проведении аукциона на право пользования участком недр местного значения для геологического изучения, разведки и добычи строительных песков на участке, расположенном в 2,7 км

северо-западнее южной окраины пос.Неклюдово городской округ город Бор» (далее – приказ) следующие изменения:

2.1. В Приложении 1 к приказу «Порядок и условия проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения для геологического изучения, разведки и добычи строительных песков на участке, расположенном в 2,7 км северо-западнее южной окраины пос.Неклюдово городской округ город Бор»:

2.1.1. В пункте 7.1 слова «25 сентября 2014» заменить словами «21 мая 2015».

2.1.2. В абзаце втором пункта 8.1 слова «25 сентября 2014» заменить словами «21 мая 2015».

2.1.3. По тексту Приложения наименование Банка получателя с «ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области, г.Н.Новгород» заменить на «Волго-Вятское главное управление Центрального банка Российской Федерации».

2.2. В Приложение 2 к приказу «Извещение о проведении аукциона на право пользования участком недр местного значения для геологического изучения, разведки и добычи строительных песков на участке, расположенном в 2,7 км северо-западнее южной окраины пос.Неклюдово городской округ город Бор»:

2.2.1. В абзаце десятом слова «24 сентября 2014» заменить словами «20 мая 2015».

2.2.2. В абзаце двенадцатом слова «25 сентября 2014» заменить словами «21 мая 2015».

2.2.3. По тексту Приложения наименование Банка получателя с «ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области, г.Н.Новгород» заменить на «Волго-Вятское главное управление Центрального банка Российской Федерации».

2.3. Приложение 3 к приказу «Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право пользования участком недр местного значения для геологического изучения, разведки и добычи строительных песков на участке, расположенном в 2,7 км северо-западнее южной окраины

пос.Неклюдово городской округ город Бор» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Н.Н.Мочалину.

Министр



Ю.Г.Грошев